
IV Rally RONDA D' HIVERN
 29 y 30 Noviembre 2008

Ampliación Kms. 
Parcial Kms. T.C. Kms. 

Sección
Kms. 

Acum.
Tiempo 

C.H.
Hora 

Paso 1º

#####################################################################################################################
C.H. 0 PODIUM SALIDA 0,000 0,000 0,000 15:00
C.H. 0 Girar Izq salida Son Moix 0,000 0,000 0,000
C.H. 0 Girar dcha >>> Can Valero 0,100 0,100 0,100
C.H. 0 Rotonda girar dcha >>> Palma 0,300 0,400 0,400
C.H. 0 Girar dcha Autopista >>> Andratx 0,400 0,800 0,800
C.H. 0 Incorporacion autopista >>> Andratx 0,200 1,000 1,000
C.H. 0 Salida dcha >>> Genova 2,100 3,100 3,100
C.H. 0 Rotonda girar dcha >>> Base Gral Asensio 0,400 3,500 3,500
C.H. 1 MA-1043, Pk.0,800 0,700 4,200 4,200 4,200 00:12 15:12
T.C. A CONTROL SALIDA PK 1,000 0,200 4,400 4,400 00:03 15:15
T.C. A-1 "Coll de Sa Creu - Coll des Tords" 0,000 4,400 4,400
T.C. A-1 Cruce girar derecha >>> Palma MA-1016 7,300 11,700 11,700
T.C. A-1 LLEGADA MA-1016 Pk.10,450 3,400 10,700 15,100 15,100
C.S. 1 Control STOP Camino dcha 0,150 15,250 15,250
C.H. 1 Cruce girar Derecha >>> Palma MA-1041 0,700 15,950 15,950
C.H. 1 Rotonda derecha >>> Son Moix 6,100 22,050 22,050
C.H. 1 Cruce izquierda >>> Son Moix 0,175 22,225 22,225
C.H. 2 CONTROL HORARIO, ENTRADA PARQUE DE TRABAJO "A" 0,100 0,100 22,325 22,325 00:25 15:40

"===============================================================================================================
Total 0,100 10,700 22,325 22,325 0:40:00 0:40:00

PARQUE DE TRABAJO "A" 00:15
#####################################################################################################################
C.H. 3 SALIDA PARQUE DE TRABAJO "A" 0,000 22,325 22,325 00:15 15:55
C.H. 4 SALIDA REAGRUPAMIENTO 0,000 22,325 22,325 00:05 16:00
C.H. 4 Girar Izq salida Son Moix 0,000 22,325 22,325
C.H. 4 Girar dcha >>> Can Valero 0,100 22,425 22,425
C.H. 4 Rotonda girar dcha >>> Palma 0,300 22,725 22,725
C.H. 4 Girar dcha Autopista >>> Andratx 0,400 23,125 23,125
C.H. 4 Incorporacion autopista >>> Andratx 0,200 23,325 23,325
C.H. 4 Salida dcha >>> Genova 2,100 25,425 25,425
C.H. 4 Rotonda girar dcha >>> Base Gral Asensio 0,400 25,825 25,825
C.H. 5 MA-1043, Pk.0,800 0,700 4,200 26,525 26,525 00:12 16:12
T.C. A CONTROL SALIDA PK 1,000 0,200 26,725 26,725 00:03 16:15
T.C. A-2 "Coll de Sa Creu - Coll des Tords" 0,000 26,725 26,725
T.C. A-2 Cruce girar derecha >>> Palma MA-1016 7,300 34,025 34,025
T.C. A-2 LLEGADA MA-1016 Pk.10,450 3,400 10,700 37,425 37,425
C.S. 2 Control STOP Camino dcha 0,150 37,575 37,575
C.H. 5 Cruce girar Derecha >>> Palma MA-1041 0,700 38,275 38,275
C.H. 5 Rotonda derecha >>> Son Moix 6,100 44,375 44,375
C.H. 5 Cruce izquierda >>> Son Moix 0,175 44,550 44,550
C.H. 6 CONTROL HORARIO, ENTRADA PARQUE DE TRABAJO "B" 0,100 0,100 44,650 44,650 00:25 16:40

"===============================================================================================================
Total 0,100 10,700 44,650 44,650 0:40:00 0:40:00

PARQUE DE TRABAJO "B" 00:15
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C.H. 7 SALIDA PARQUE DE TRABAJO "B" 0,000 44,650 44,650 00:15 16:55
C.H. 8 SALIDA REAGRUPAMIENTO 0,000 44,650 44,650 00:05 17:00
C.H. 8 Girar Izq salida Son Moix 0,000 44,650 44,650
C.H. 8 Girar dcha >>> Can Valero 0,100 44,750 44,750
C.H. 8 Rotonda girar dcha >>> Palma 0,300 45,050 45,050
C.H. 8 Girar dcha Autopista >>> Andratx 0,400 45,450 45,450
C.H. 8 Incorporacion autopista >>> Andratx 0,200 45,650 45,650
C.H. 8 Salida dcha >>> Genova 2,100 47,750 47,750
C.H. 8 Rotonda girar dcha >>> Base Gral Asensio 0,400 48,150 48,150
C.H. 9 MA-1043, Pk.0,800 0,700 4,200 48,850 48,850 00:12 17:12
T.C. A CONTROL SALIDA PK 1,000 0,200 49,050 49,050 00:03 17:15
T.C. A-3 "Coll de Sa Creu - Coll des Tords" 0,000 49,050 49,050
T.C. A-3 Cruce girar derecha >>> Palma MA-1016 7,300 56,350 56,350
T.C. A-3 LLEGADA MA-1016 Pk.10,450 3,400 10,700 59,750 59,750
C.S. 3 Control STOP Camino dcha 0,150 59,900 59,900
C.H. 9 Cruce girar Derecha >>> Palma MA-1041 0,700 60,600 60,600
C.H. 9 Rotonda derecha >>> Son Moix 6,100 66,700 66,700
C.H. 9 Cruce izquierda >>> Son Moix 0,175 66,875 66,875
C.H. 10 CONTROL HORARIO, ENTRADA PARQUE DE TRABAJO "C" 0,100 0,100 66,975 66,975 00:25 17:40

"===============================================================================================================
Total 0,100 10,700 66,975 66,975 0:40:00 0:40:00

PARQUE DE TRABAJO "C" 00:40
#####################################################################################################################
C.H. 11 SALIDA PARQUE DE TRABAJO "C" 0,000 0,000 66,975 00:40 18:20
C.H. 12 SALIDA REAGRUPAMIENTO 0,000 0,000 66,975 00:05 18:25
C.H. 12 Girar Izq salida Son Moix 0,000 0,000 66,975
C.H. 12 Girar dcha >>> Can Valero 0,100 0,100 67,075
C.H. 12 Rotonda girar dcha >>> Palma 0,300 0,400 67,375
C.H. 12 Girar dcha Autopista >>> Andratx 0,400 0,800 67,775
C.H. 12 Incorporacion autopista >>> Andratx 0,200 1,000 67,975
C.H. 12 Salida dcha >>> Genova 2,100 3,100 70,075
C.H. 12 Rotonda girar dcha >>> Base Gral Asensio 0,400 3,500 70,475
C.H. 13 MA-1043, Pk.0,800 0,700 4,400 4,200 71,175 00:12 18:37
T.C. B CONTROL SALIDA PK 1,000 0,200 4,400 71,375 00:03 18:40
T.C. B-4 "Coll de Sa Creu - Calviá" 0,000 4,400 71,375
T.C. B-4 Cruce girar izquierda >>> Palma MA-1016 7,300 11,700 78,675
T.C. B-4 LLEGADA MA-1016 Pk.1,450 5,500 12,800 17,200 84,175
C.S. 4 Control STOP 0,300 17,500 84,475
C.H. 13 Girar izq >>> Palma 0,300 17,800 84,775
C.H. 13 Girar izq >>> Palma MA-1015 1,300 19,100 86,075
C.H. 13 Rotonda recto >>> Palma 4,000 23,100 90,075
C.H. 13 Rotonda izq >>> Palma Autopista MA-1 0,250 23,350 90,325
C.H. 13 Girar dcha salida Ma-20 >>> Aeropuerto 6,700 30,050 97,025
C.H. 13 Girar dcha salida Sa Vileta 4,200 34,250 101,225
C.H. 13 Rotonda  girar izq >>> Sa Vileta 0,200 34,450 101,425
C.H. 13 Rotonda girar derecha >>> Can Valero 0,600 35,050 102,025
C.H. 13 Girar dcha entrada Son Moix 0,500 35,550 102,525
C.H. 14 CONTROL HORARIO, ENTRADA PARQUE DE TRABAJO "D" 0,100 0,100 35,650 102,625 00:35 19:15

"===============================================================================================================
Total 0,100 12,800 35,650 102,625 0:50:00 0:50:00

PARQUE DE TRABAJO "D" 00:15
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C.H. 15 SALIDA PARQUE DE TRABAJO "D" 0,000 0,000 102,625 00:15 19:30
C.H. 16 SALIDA REAGRUPAMIENTO 0,000 0,000 102,625 00:05 19:35
C.H. 16 Girar Izq salida Son Moix 0,000 0,000 102,625
C.H. 16 Girar dcha >>> Can Valero 0,100 0,100 102,725
C.H. 16 Rotonda girar dcha >>> Palma 0,300 0,400 103,025
C.H. 16 Girar dcha Autopista >>> Andratx 0,400 0,800 103,425
C.H. 16 Incorporacion autopista >>> Andratx 0,200 1,000 103,625
C.H. 16 Salida dcha >>> Genova 2,100 3,100 105,725
C.H. 16 Rotonda girar dcha >>> Base Gral Asensio 0,400 3,500 106,125
C.H. 17 MA-1043, Pk.0,800 0,700 4,400 4,200 106,825 00:12 19:47
T.C. B CONTROL SALIDA PK 1,000 0,200 4,400 107,025 00:03 19:50
T.C. B-5 "Coll de Sa Creu - Calviá" 0,000 4,400 107,025
T.C. B-5 Cruce girar izquierda >>> Palma MA-1016 7,300 11,700 114,325
T.C. B-5 LLEGADA MA-1016 Pk.1,450 5,500 12,800 17,200 119,825
C.S. 5 Control STOP 0,300 17,500 120,125
C.H. 17 Girar izq >>> Palma 0,300 17,800 120,425
C.H. 17 Girar izq >>> Palma MA-1015 1,300 19,100 121,725
C.H. 17 Rotonda recto >>> Palma 4,000 23,100 125,725
C.H. 17 Rotonda izq >>> Palma Autopista MA-1 0,250 23,350 125,975
C.H. 17 Girar dcha salida Ma-20 >>> Aeropuerto 6,700 30,050 132,675
C.H. 17 Girar dcha salida Sa Vileta 4,200 34,250 136,875
C.H. 17 Rotonda  girar izq >>> Sa Vileta 0,200 34,450 137,075
C.H. 17 Rotonda girar derecha >>> Can Valero 0,600 35,050 137,675
C.H. 17 Girar dcha entrada Son Moix 0,500 35,550 138,175
C.H. 18 CONTROL HORARIO, ENTRADA PARQUE DE TRABAJO "E" 0,100 0,100 35,650 138,275 00:35 20:25

"===============================================================================================================
Total 0,100 12,800 35,650 138,275 0:50:00 0:50:00

PARQUE DE TRABAJO "E" 00:15
#####################################################################################################################
C.H. 19 SALIDA PARQUE DE TRABAJO "E" 0,000 0,000 138,275 00:15 20:40
C.H. 20 SALIDA REAGRUPAMIENTO 0,000 0,000 138,275 00:05 20:45
C.H. 20 Girar Izq salida Son Moix 0,000 0,000 138,275
C.H. 20 Girar dcha >>> Can Valero 0,100 0,100 138,375
C.H. 20 Rotonda girar dcha >>> Palma 0,300 0,400 138,675
C.H. 20 Girar dcha Autopista >>> Andratx 0,400 0,800 139,075
C.H. 20 Incorporacion autopista >>> Andratx 0,200 1,000 139,275
C.H. 20 Salida dcha >>> Genova 2,100 3,100 141,375
C.H. 20 Rotonda girar dcha >>> Base Gral Asensio 0,400 3,500 141,775
C.H. 21 MA-1043, Pk.0,800 0,700 4,400 4,200 142,475 00:12 20:57
T.C. B CONTROL SALIDA PK 1,000 0,200 4,400 142,675 00:03 21:00
T.C. B-6 "Coll de Sa Creu - Calviá" 0,000 4,400 142,675
T.C. B-6 Cruce girar izquierda >>> Palma MA-1016 7,300 11,700 149,975
T.C. B-6 LLEGADA MA-1016 Pk.1,450 5,500 12,800 17,200 155,475
C.S. 6 Control STOP 0,300 17,500 155,775
C.H. 21 Girar izq >>> Palma 0,300 17,800 156,075
C.H. 21 Girar izq >>> Palma MA-1015 1,300 19,100 157,375
C.H. 21 Rotonda recto >>> Palma 4,000 23,100 161,375
C.H. 21 Rotonda izq >>> Palma Autopista MA-1 0,250 23,350 161,625
C.H. 21 Girar dcha salida Ma-20 >>> Aeropuerto 6,700 30,050 168,325
C.H. 21 Girar dcha salida Sa Vileta 4,200 34,250 172,525
C.H. 21 Rotonda  girar izq >>> Sa Vileta 0,200 34,450 172,725
C.H. 21 Rotonda girar derecha >>> Can Valero 0,600 35,050 173,325
C.H. 21 Girar dcha entrada Son Moix 0,500 35,550 173,825
C.H. 22 ENTRADA PARQUE FINAL DE RALLY 0,100 0,100 0,100 173,925 00:35 21:35

"===============================================================================================================
Total 0,100 0,000 0,100 173,925 0:35:00 0:35:00
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